Hydrokraft 柱塞马达
MVW
目录
引言 格式页 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯
格式页 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯
基本马达 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯
无控制 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯
DF 控制 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

-
3EATON  Vickers  Hydrokraft  高压柱塞泵和马达  V-MOPI-MC002-E  Nov. 2004
型号编码
传动泵
"W" 系列
格式页
下面的 42 位代号系统用于识别“W”系列定量和变
量马达的所有配置选项，使用这个型号编码来确定
具备所需特征的元件。订货时所有 42 位部必须提交，
您可能要去复制一个下述的陈列去确保每一个数字
均已填入正确的格子。如果需要非标准设定值调整
(标志位 34...37)或者需要特殊特征 (标志位 38...
40)，在订货时请提供资料。
有些标志位已经填写。对于这样的标志位就没有选
项了。
标志位 页码
基本马达型号编法 1...22 5
控制选项 23...33 6-10
用户调整技术规格 34...37 6-10
特殊特征 38...40 11
设计号 41...42 11
以下逐一登记非标准调整
以下逐一登记特殊特征
如下表所示，能够找到对每个标志位的说明：
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42
M W S - M B 1 R S V
1 0
A
4 EATON  Vickers  Hydrokraft  高压柱塞泵和马达  V-MOPI-MC002-E  Nov. 2004
马达
M –  基本马达
排量
F  – 定量
V – 变量
泵系列
W –  "W" 系列
( 是 30 设计 )
配置
S –   单个装置
分离器
排量规格
250 – 250 cm 3/r [15.3 in3/rev]
360 – 360 cm 3/r [22.0 in3/rev]
500 – 500 cm 3/r [30.5 in3/rev]
750 – 750 cm 3/r [45.8 in3/rev]
??? –   非标准排量 ( 仅 MFW)
基本标准
M – 米制
安装法兰
07 –   IS O 3019/2-200B 4HW
08 –   IS O 3019/2-250B 4HW
* 见下表
旋转方向
B – 双向
调整挡块
0 – 无调整挡块
4 –  机械调整挡块，A
  侧 ( 仅 M VW  )
5 – 机械调整挡块，B
  侧 ( 仅 M VW  )
6 –  机械调整挡块，A
    侧和 B  侧 ( 仅 M VW  )
注:
4 用于作为 A 侧的最大调整
5 用于作为 A 侧的最小调整挡
块当指定 0 时，最小调整挡块
设定在 35% Vgmax.
6 用于 4 和 5 组合在一起。
通轴驱动选项
0 – 无
K – 测速发电机
E –   转速限制开关
(两个开关)
主油口
1 – S AE  油口-米制螺栓
主油口方向
R – 径向 ( 侧油口 )

要求或联系伊顿销售
员
添加控制型号编码
编码 ( 标志位 23.. .37)
见后几页
23
22
21
20
19
1817
16
15
14
13
12
1110
9
876
5
4
3
2
1
型号编码
传动泵
"X" 系列 - 基本泵
2 3 4
M   *  W S   -   *   *   *  M  *  *  B   *  *  1   R  *  *   S  V  * A  #
5 186 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19 20 21 22 231
可选安装法兰 2 5 0 3 6 0 5 0 0 7 5 0
ISO 3019/2-200B4HW
ISO 3019/2-250B4HW
5EATON  Vickers  Hydrokraft  高压柱塞泵和马达  V-MOPI-MC002-E  Nov. 2004
型号编码
马达
"W" 系列 - 无控制
控制形式
00 - 无控制
(仅用于 M FW  )
排量调整选项
0 -  不使用
电子控制器
00 -  不要求
摇架移动区域
A - 中心 "A" 的一侧
额外功能
0 -  不要求
压力控制选项
0 -  不使用
位置监测
电机形式
0 -  无位置监测
0 -  无电机
控制电压
0 -  不使用
0000
特殊特征
如果需要，在 11 页添
加特殊特征说明 (标志
位 44...46)
38
37363534
33
32
31
30
29
28
2726
25
2423
24 25 26
0   0  0   0  0   A  0  0   0 0  0   0 0  0   0  #
27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 3823
 - 无
用户调整
技术规格
6 EATON  Vickers  Hydrokraft  高压柱塞泵和马达  V-MOPI-MC002-E  Nov. 2004
型号编码
传动泵
"W" 系列 - DF 控制
控制形式
DF -  压力补偿器
排量调整选项
0 -  不使用
-  不要求
电子控制器
00
摇架移动区域
A -  中心 "A" 的一侧
额外功能
0 -  不要求
压力控制选项
0 -  不使用
F -  仅远程油口
K -  电液比例阀溢流
-  包括电控卡
0
电机形式
0 -  无电机
控制电压
0 -  不使用
用户调整技术规格
0000 - 无
???? -  是 ( 最后数字将由伊顿规
  定，逐一登记在下表中 )
特殊特征
如果需要，在 11 页添加特殊特
征说明 ( 标志位 38...42)
38
37363534
33
32
31
30
29
28
2726
25
2423
25 26 27
D   F  0   0  0  A   0  *  0   0  0  * *  *  *   #
28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 3824
用户调整技术规格
单位 标准调整 用户规定的调整 备注
以下所有运行调整设定在 ... rpm 1500
A  侧机械挡块
B  侧机械挡块
cm3/rev Vgmax
(用来作为 A 侧最大调整挡块 )
(用来作为 A 侧最小调整挡块 )
cm3/rev 35% Vgmax  <35% 不可能
压力控制，主级 bar 20
压力控制，先导阀 bar 90
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
23
位置监测
-  无位置监测
7EATON  Vickers  Hydrokraft  高压柱塞泵和马达  V-MOPI-MC002-E  Nov. 2004
型号编码
马达
"W" 系列 - ES 控制
控制形式
ES –   电机排量控制
电子控制器
00 -  不要求
摇架移动区域
A
0
0
位置监测
A -  4 个行程开关
-  8 个行程开关
-  8 个行程开关 + 传感器
-  4 个行程开关 + 传感器
B
P
T
电机形式
2 - 电机带制动器 (IP-54)
3 - 电机不带制动器(防爆)
控制电压
0 -  不使用
用户调整技术规格
0000  - 无
???? - 是 ( 最后数字将由伊顿规
 定，逐一登记在下表中 )
特殊特征
如果需要，在 11 页添加特殊特
征说明 (标志位 38...42)
38
37363534
33
32
31
30
29
28
2726
排量调整选项
M - 电机 -（快速响应）
- 电机 -（中速响应）
- 电机 -（慢速响应）
N
P
25
2423
24 25 26
E   S  *   0  0  A  0  0  *   *  0  *  *   *  *   #
27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 3823
用户调整技术规格
单位 标准调整 用户规定的调整 备注
以下所有运行调整设定在 ... rpm Vgmax -
A 侧机械挡块
B 侧机械挡块
cm3/rev Vgmax -
(用来作为 A  侧最大调整挡块)
(用来作为 A 侧最小调整挡块)
cm3/rev 35% Vgmax -
-
-
<35% 不可能
排量调整至.... cm3/rev ~60% Vgmax - -
位置监测开关 1 cm3/rev 35%  Vgmax - <35% 不可能
2 cm3/rev 95%  Vgmax - <95% 不可能
3 cm3/rev - - -
4 cm3/rev - - -
5 cm3/rev - - -
6 cm3/rev - - -
7 cm3/rev - - -
8 cm3/rev - - -
-  中心 "A" 的一侧
额外功能
-  不要求
压力控制选项
- 不使用
8 EATON  Vickers  Hydrokraft  高压柱塞泵和马达  V-MOPI-MC002-E  Nov. 2004
型号编码
马达
"W" 系列 - DP 控制
控制形式
DP - 压力信号调整排量控制
排量调整选项
A
额外功能
0 - 不要求
压力控制选项
0 - 不使用
位置监测
0 - 无位置监测
电机形式
0 - 无电机
控制电压
0 - 不使用
用户调整技术规格
0000 - 无
???? - 是 ( 最后数字将由伊顿规
 定，逐一登记在下表中 )
特殊特征
如果需要，在 11 页添加特殊特
征说明 ( 标志位 38.. .42)
38
37363534
33
32
31
30
29
28
G - 安装接口，仅 Cetop 3
H - 远程油口 G 1/4
J - 比例溢流包括电控器
电子控制器
00 - 不要求
2726
25
2423
24 25 26
D   P  *  0   0  A 0  0  0  0  0  *   *  *   * #
27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 3823
用户调整技术规格
单位 标准调整 用户规定的调整 备注
以下所有运行调整设定在... rpm 1500 - -
控制压力针对规格 250 和 360 (外部) bar 60 - -
控制压力针对规格 500 和 750 (外部) bar 80 - -
A  侧机械挡块
B  侧机械挡块
cm3/rev Vgmax - -
(
cm3/rev 35% Vgmax - <35% 不可能
摇架移动区域
-  中心 "A" 的一侧
用来作为 A  侧最大调整挡块 )
(用来作为 A  侧最小调整挡块 )
9EATON  Vickers  Hydrokraft  高压柱塞泵和马达  V-MOPI-MC002-E  Nov. 2004
型号编码
马达
"W" 系列 - SP 控制
控制形式
SP -  比例阀排量调整控制 A
0
0
0
0
0
33
32
31
30
29
28
排量调整选项
C - 带 Cetop 3 比例阀
  KDG4V 3
F - 带 Cetop 3 比例阀
电气控制器
03 -  E R  9.3 - 10 (CE TOP 3)
04 -  E R  9.4 - 10 (CE TOP 5)
2726
25
2423
24 25 26
S P   *   *   *  A 0  0   0 0   0   *   *   *   * #
27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 3823
以下所有运行调整设定在 ... rpm 1500 - -
控制压力 bar 60 - -
A  侧机械挡块 cm3/rev Vgmax - -
(用来作为 A 侧最大调整挡块)
B  侧机械挡块
(用来作为 A 侧最小调整挡块)
cm3/rev 35% Vgmax - <35% 不可能
A 侧控制最大挡块 cm3/rev 95% Vgmax 电路板由用户调整
电路板由用户调整
电路板由用户调整
电路板由用户调整
电路板由用户调整
参考电路板手册
参考电路板手册
参考电路板手册
参考电路板手册
参考电路板手册
A 侧控制最小挡块 cm3/rev         35% Vgmax+/-2.5%
斜坡时间
斜坡时间
0          A 针对 100% 行程 sec 0
A          0 针对 100% 行程 sec 0
预设输入信号 S1....S4 L/min -
额外功能
-  不要求
压力控制选项
-  不使用
摇架移动区域
-  中心 "A" 的一侧
位置监测
-  无位置监测
电机形式
-  无电机
控制电压
-  不使用
用户调整技术规格
0000 - 无
???? - 是 ( 最后数字将由伊顿规
 定，逐一登记在下表中 )

单位 标准调整 用户规定的调整 备注
10 EATON  Vickers  Hydrokraft  高压柱塞泵和马达  V-MOPI-MC002-E  Nov. 2004
型号编码
马达
"W" 系统 - 特殊特征
*  * *  1   0
特殊特征
000 - 无
*** - 由伊顿确定
设计号
10 - 设计号
4241
403938
38 39 40 41 42
11EATON  Vickers  Hydrokraft  高压柱塞泵和马达  V-MOPI-MC002-E  Nov. 2004
马达技术规格
美制
型号 M F W /M V W  2 5 0 M F W /M V W  3 6 0 M F W /M V W  5 0 0 M F W /M V W
设计 斜盘型式 斜盘型式 斜盘型式 斜盘型式
安装形式 法兰或脚架安装，组合装置只能脚架安装
管路连接 SAE/法兰 B psi 11/2"= 6000 11/2"= 6000 2"= 6000 2"= 6000
A psi
旋转方向 双向 双向 双向 双向
转速范围 nmin1) rpm 80 80 80 80
nmax2) rpm 1800 1800 1800 1500
安装位置 可选，见安装资料
环境温度范围 min oF -4 -4 -4 -4
max oF 122 122 122 122
重量 M lbs 467 485 750 871
惯性矩 J lb.ft2) 3.46 3.61 11.9 13.1
液压特性
标称压力 (100% 暂载率) pN psi 5075 5075 5075 5075
输出压力 Amin/pBmin psi 30 30 30 30
pBmax/pAmax psi 压力能够施加在马达的出口，但是 pA 和 B 的和必须不超过最大值6090psi.
最高压力，按 DIN 24312 pmax psi 6090 6090 6090 6090
液压油液 液压油液按 DIN 51524 第 2 部分.参考应用数据-油液推荐的内容
液压油液温度范围 min oF -13 (在起动时) -13 (在起动时) -13 (在起动时) -13 (在起动时)
max oF 194 194 194 194
黏度范围，连续工作 min cSt 10 10 10 10
max cSt 75 75 75 75
起动时允许的最大黏度 max
3）
cSt 1000 1000 1000 1000
过滤 ISO 4406 18/15/13 18/15/13 18/15/13 18/15/13
最大几何
吸收率
在 1500 rpm Vgmax in3 15.2 22 30.5 45.7
在 1800 rpm Vgmax in3 15.2 22 30.5 -
最小几何吸收率 Vgmin in3 当确定无最小调整挡块时，最小几何吸收率设定在 35%  Vgmax
max max
最大几何 在 1500 rpm 99 142 198 297
马达流量 在 1800 rpm 119 171 238 -
壳体压力 pvmax psi 最高 7.2psi 超过 pAmin/pBmin, pVax = 58psi 绝对, pVax = 87psi 绝对. 带特殊轴封
驱动
最大驱动扭矩 -
最大功率消耗 - n = 1800rpm
M1 单 lb.ft 1232 1774 2463 3688
(pAmax或 pBmax = 100%)
P1 单 hp 422 608 845 1056 (在 1500 rpm)
(pAmax或 pBmax = 100%)
组合装置
最大驱动扭矩 - 组合装置 M1 lb.ft 2x 1232 2x 1774 3688 3688
(仅花键轴)
1) 针对连续工作的最低转速
2) 按照要求适用于较高的转速
3) 公差 + 1%
p
p
η
η
12 EATON  Vickers  Hydrokraft  高压柱塞泵和马达  V-MOPI-MC002-E  Nov. 2004
M F W /M V W  2 5 0 M F W /M V W  3 6 0 M F W /M V W  5 0 0 M F W /M V W
B psi 11/2"= 6000 11/2"= 6000 2"= 6000 2"= 6000